Seite 1/7
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 202810
V2.00/DE/00382185/2022-10-11
Kurzbeschreibung

Seite 4/7Typenblatt 202810
20281000T10Z000K000
Bestellangaben
Lagerausführungen
(Lieferung in 3 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Fertigungsausführungen
(Lieferung in 10 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Zubehör und Ersatzteile
(Lieferung in 3 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Hinweis:
Der Typenschlüssel ist eine Typenerklärung, kein Baukastensystem.
Wählen Sie für Bestellungen möglichst die unter „Lagerausführungen“ bzw. „Fertigungsausführungen“ aufgeführten Artikel.
Eine freie Kombination von einzelnen Schlüsselmerkmalen muss von uns technisch geprüft und freigegeben werden.
Im Zweifelsfall bitte anfragen.
(1) Grundtyp
202810 Durchflussarmaturen
(2) Grundtypergänzung
03 für max. 3 Messwertaufnehmer
(3) Prozessanschluss
104 Anschluss G 1/2“
(4) Material Körper
87 Polypropylen (PP)
(5) Material Messbehälter
80 Polycarbonat (PC)
87 Polypropylen (PP)
(6) Typenzusätze
000 ohne
055 Erdungsstab
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Bestellschlüssel / - - - /
Bestellbeispiel 202810 / 03 - 104 - 87 - 80 / 000
Typ Alte Bezeichnung Teile-Nr.
202810/03-104-87-80/000 2DA-G1/2-PP, Messbehälter „durchsichtig“, Material Polycarbonat (PC) 00327603
202810/03-104-87-87/000 2DA-G1/2-PP/PP, Messbehälter „nicht durchsichtig“, Material Polypropylen (PP) 00351404
Typ Alte Bezeichnung Teile-Nr.
202810/03-104-87-80/055 2DA-G1/2-PP, Messbehälter „durchsichtig“, Material Polycarbonat (PC) 00362345
202810/03-104-87-87/055 2DA-G1/2-PP/PP, Messbehälter „nicht durchsichtig“, Material Polypropylen (PP) 00378117
Typ Teile-Nr.
Ersatzbehälter aus Polycarbonat (PC), inklusive O-Ring; für Typ 202810/03, Ausführung ab September 2005 00417498
Ersatzbehälter aus Polypropylen (PP), inklusive O-Ring, für Typ 202810/03, Ausführung ab September 2005 00463367
KCl-Vorratsgefäß zur Wandmontage, druckfest bis 6 bar,
zum Aufbau eines Elektrolytschlüssel oder bei Einsatz von KCl-gefüllten Elektroden
00060254
Haltewinkel, Edelstahl 1.4571, für Typ 202810/03... 00455706
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
V2.00/DE/00382185/2022-10-11
Seite 5/7Typenblatt 202810
20281000T10Z000K000
Typ 202810/01 in PVC
Für den Einbau von einem Messwertaufnehmer mit Pg 13,5-Gewinde und einer Einbaulänge
von 120 mm geeignet.
Typ 202810/01-968-86
Technische Daten
Werkstoffe
Durchflusskörper PVC
Elektrodenaufnahme PVC
Zulässige Temperatur 0 bis 60°C
Elektrodenaufnahme Verschraubung Pg13,5 für 1 Messwertaufnehmer
Prozessanschluss Klebemuffen
Schutzart IP65, EN 60529
Gewicht ca. 340 g
Typ 202810/01-970-86
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net